

PLAN SZKOLEŃ DLA CZŁONKÓW ORGANU DECYZYJNEGO, ZARZĄDU I PRACOWNIKÓW BIURA

Lp.	Tematyka szkolenia	Planowany termin realizacji szkolenia														Przewidywany czas szkolenia	Uczestnicy szkolenia	Planowana liczba uczestników	Rodzaj dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia
		2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022					
		I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II				
1	1.Procedury wyboru operacji. 2.Szczegółowa analiza wyboru operacji. 3.Obowiązujące unormowania prawne. 4. Warsztat z zakresu oceny i wyboru operacji - praca nad przykładowymi wnioskami.		x													1 osobodzień	członkowie Rady członkowie Zarządu	15	zaświadczenie/certyfikat/lista obecności
																		pracownicy biura	
2	1. Prodedury wyboru operacji - zmiany w LSR w tym zakresie jeśli nastąpiły. Jeśli nie nastąpiły przypomnienie sposobu oceny operacji. 2. Analiza błędów, złych interpretacji, zaleceń kontrolnych. 3. Obowiązujące unormowania prawne - co się zmieniło i jak to się przełoży na wdrażanie LSR i proces oceny/wyboru projektów ?				x										1 osobodzień	członkowie Rady członkowie Zarządu	15	lista obecności/zaświadczenie	
																			pracownicy biura
3	1. Prodedury wyboru operacji - zmiany w LSR w tym zakresie jeśli nastąpiły. Jeśli nie nastąpiły przypomnienie sposobu oceny operacji. 2. Analiza błędów, złych interpretacji, zaleceń kontrolnych 3. Obowiązujące unormowania prawne - co się zmieniło i jak to się przełoży na wdrażanie LSR i proces oceny/wyboru projektów ?					x									1 osobodzień	członkowie Rady członkowie Zarządu	15	lista obecności/zaświadczenie	
																			pracownicy biura
4	1. Prodedury wyboru operacji - zmiany w LSR w tym zakresie jeśli nastąpiły. Jeśli nie nastąpiły przypomnienie sposobu oceny operacji. 2. Analiza błędów, złych interpretacji, zaleceń kontrolnych. 3. Obowiązujące unormowania prawne - co się zmieniło i jak to się przełoży na wdrażanie LSR i proces oceny/wyboru projektów ?							x							1 osobodzień	członkowie Rady	15	lista obecności/zaświadczenie	
																			członkowie Zarządu
																			pracownicy biura